

Vysvětlení zadávací dokumentace
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Veřejná zakázka:

„Rekonstrukce objektu bývalých jeslí v Domažlicích na domov se zvláštním režimem – Vybavení objektu“

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající Ing. Miroslav Mach, starosta

Dotazy ze dne 19. 5. 2017:

DOTAZ č. 1

Zadavatel v zadávací dokumentaci v souboru Specifikace vybavení DZR uvádí u položky 08 "Zvedák s elektrickým zdvihem sedačkový" mimo jiné i následující požadavky:

- nosnost min. 200 kg

Účastník z vlastních zkušeností a z praxe upozorňuje na skutečnost, že do požadovaného zvedáku se pacient s tak vysokou váhou nevejde, pro takto těžké pacienty se používají robustnější židle, které mají především širší provedení a dostatečnou nosnost.

Účastník disponuje zvedákem, který splňuje požadovaný účel, s nosností 150 kg.

Bude zadavatel akceptovat zvedák s nosností 150 kg, v případě splnění medicínského účelu?

Odpověď:

Zadavatel požaduje nosnost 200 kg

DOTAZ č. 2

Zadavatel v zadávací dokumentaci v souboru Specifikace vybavení DZR uvádí u položky 08 "Zvedák s elektrickým zdvihem sedačkový" mimo jiné i následující požadavky:

- nastavitelná pracovní výška sedačky min. od 440 do 1050 mm

Účastník disponuje zvedákem, který má nastavitelnou pracovní výšku sedačky 450 - 1150 mm.

Zadavatel požaduje zvedák s technickou specifikací, která odpovídá pouze jednomu výrobcí.

Bude zadavatel akceptovat nabídku zvedáku s pracovní výškou sedačky 450 - 1150 mm, v případě splnění medicínského účelu?

Odpověď:

Ano, bude akceptovat nabídku zvedáku s pracovní výškou 450 - 1150 mm.

DOTAZ č. 3

Zadavatel v zadávací dokumentaci v souboru Specifikace vybavení DZR požaduje u položky 17 "Odpružená pračka" technické parametry, které splňují i výrobky běžně se prodávající bílé techniky. Chápe účastník správně, že zadavatel požaduje nabídnout odpruženou pračku pro profesionální použití, nikoliv pračku pro běžné domácí použití, z důvodu častého praní a požadovaných záruk?

Odpověď:

Zadavatel požaduje dodat pračku s požadovanými parametry ve specifikaci.

DOTAZ č. 4

Zadavatel v zadávací dokumentaci v souboru Specifikace vybavení DZR požaduje u položky 18 "Bubnový sušič" technické parametry, které splňují i výrobky běžně se prodávající bílé techniky.

Chápe účastník správně, že zadavatel požaduje nabídnout bubnový sušič pro profesionální použití, nikoliv sušičku pro běžné domácí použití, z důvodu častého sušení a požadovaných záruk?

Odpověď:

Zadavatel požaduje dodat bubnový sušič s požadovanými parametry ve specifikaci.

DOTAZ č. 5

Odpověď:

Zadavatel v zadávací dokumentaci uveřejnil i soubor "Technická zpráva vybavení DZR" z července 2015 a s následnou revizí z dubna 2017. Účastník po důkladné evidenci trhu a komunikaci s dodavatelem dospěl k závěru, že nábytek požadovaný v souboru "Specifikace vybavení DZR" je vyšší třídy než jaký byl patrně uvažovaný v původním projektu a rozpočtu.

Bude zadavatel akceptovat nabídku níže uvedeného židlového křesla?

Konstrukce:

- vyrobená z BK nábytkových hranolků a z tvarovaných překližek BK
 - židlové křeslo je složeno ze sedadlové podsedavy a opěradlové podsedavy
 - sedací podsedavu tvoří 1x sed. přední a 2x sed. boční díl + výlisek sedadlové překližky + 2x přední noha, která je prodloužená a spolu s loketníkovou područkou tvoří loketník
 - sedací přední díl je začepován a zaklížen do předních noh (loketníků)
 - opěradlo tvoří 1x opěrná deska + 2x opěrná noha + 1x sedací zadní díl
 - výlisek opěrné desky (PDP) je naklížen na opěrné nohy a zajištěn 4 vruty, které jsou začištěny 4 krycími BK zátkami
 - sedací podsedava s opěradlovou je spojena přes sedací boční díly a sedací zadní díl
 - pevnost sedací podsedavy je zajištěna 4 rohovými výztužemi zafrézovanými do předního, bočního a zadního dílu
-
- Celková výška – 82 cm
 - Výška sedadla – 47 cm
 - Výška loketníku – 66 cm
 - Šířka židle max. – 57 cm
 - Hloubka židle max. – 51 cm
 - Šířka sedadla – 48 cm
 - Hloubka sedadla – 44 cm

Toto křeslo plně odpovídá zamýšlenému účelu použití specifikovaného v souboru "Specifikace vybavení DZR".

Odpověď:

Zadavatel požaduje dodat křeslo daných parametrů bez ostrých hran, o které by se mohli klienti zranit.

JUDr. Zdeněk Novák, v. r.
místostarosta

Domažlice 24.05.2017